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PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE CAPACITAGAO EM SISTEMAS
EMBARCADOS - EMBARCATECH
Edital CEPEDI n°® 03/2024

CANDIDATOS CONVOCADOS - 32 CHAMADA
VAGAS REMANESCENTES

A coordenacao do Programa de Capacitacdo em Sistemas Embarcados - EmbarcaTech do Centro de
Pesquisa e Desenvolvimento Tecnolégico em Informatica e Eletroeletrénica de Ilhéus - CEPEDI, no
uso de suas atribui¢cdes, torna publica a 3 2 Chamada para provimento de vagas remanescentes no
Programa, conforme lista anexa.

Ressaltamos que:

e O numero de vagas remanescentes nao preenchidas do polo Bom Jesus da Lapa (6) foram
redistribuidas ADICIONALMENTE na seguinte forma entre os polos:
o Feira de Santana (+6 Vagas)
¢ CONVOCADO - sdo os candidatos aprovados dentro do numero de vagas disponiveis,
respeitando o polo, trilha, modalidade de concorréncia e reserva de vagas.
e Os candidatos CLASSIFICADOS na primeira chamada que n&o foram convocados nesta
chamada, permanecem nesta condigao, para o caso de novas chamadas.

Os candidatos Convocados deverao realizar a matricula até 01 de dezembro de 2024 conforme
estabelecido no Edital CEPEDI, devendo atentar-se aos seus respectivos e-mails. A matricula sera
realizada on-line através da assinatura do termo de compromisso.

Caso nao proceda com a Matricula dentro do periodo estabelecido no Cronograma do Edital
ou deixe de cumprir com qualquer requisito exigido, o candidato convocado perdera o direito
a vaga sumariamente, sendo convocado o candidato imediatamente classificado.

IIhéus, 29 de novembro de 2024

Coordenagao da EmbarcaTech
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TERCEIRA CHAMADA - CANDIDATOS CONVOCADOS

Inscricéo

TIC370100152
TIC370102065
TIC370100748
TIC370100797
TIC370101509
TIC370100628
TIC370101978
TIC370100285
TIC370100112
TIC370100843
TIC370101330
TIC370100907
TIC370100700
TIC370100180
TIC370100750
TIC370101356
TIC370101474
TIC370101609
TIC370101657
TIC370101855
TIC370101159
TIC370100578
TIC370100644
TIC370100542
TIC370101272
TIC370100584
TIC370100330
TIC370101162

CPF

*rx 298.015-**
*xx 294.055-**
*** 030.655-**
*** 642.894-**
*rx 523.165-**
** 683.125-**
*** 900.795-**
*rx 337.465-**
*** 403.915-**
**x 995.445-**
*** 108.265-**
*rx 333.465-**
*** 687.405-**
*** 361.935-**
*** 435.575-**
*** 657.325-**
*** 480.995-**
*** 312.684-**
***.664.924-**
*rx 121.585-**
*rx 717.825-**
*** 858.706-**
*rk 266.995-**
*r* 183.885-**
***720.835-**
*** 978.225-**
*rx 124.605-**
***.019.295-**

Nome

Filipe Oliveira Silva

Vinicius Kauan Santos Da Cruz
Thiago Santos Sousa

Renan Dos Santos Lima

Erick Dos Santos Rezende
Eder Natan Azevedo Figueiredo
Cintia Santos Da Conceigéo
Victor Gabriel De Jesus Santana
Osana Thiago Santos De Freitas
Jadson Dos Santos Machado
Greique De Araujo Silva
Jackson Da Silva Carneiro
Matheus Silva Braga

Marcos Andrade Silveira
Phillipe Pdélvora Estrela Da Silva
Gabriel Santos Dos Santos
Jodo Manoel Fidelis Santos
Romario Santos Pereira

Leticia Galvéo Andrade

Jodo Gabriel Santos Souza
Harlei Dias Da Silva

Breno Fernandes Batista De Oliveira

Bruno William Miranda Silva
Joscielle Santos Pereira
Anna Luiza Rocha Neves
Uelton Lacerda Silva

Italo Henrique Campos Silva
Vitor Fernandes Almeida

Polo

Feira de Santana
Feira de Santana
Feira de Santana
Feira de Santana
Feira de Santana
Feira de Santana
Feira de Santana
Feira de Santana
Feira de Santana
Feira de Santana
Feira de Santana
Feira de Santana
llhéus/Itabuna
IIhéus/Itabuna
IIhéus/Itabuna
llhéus/Itabuna
llhéus/Itabuna
Juazeiro

Juazeiro

Vitéria da Conquista
Vitéria da Conquista
Vitéria da Conquista
Vitéria da Conquista
Vitéria da Conquista
Vitéria da Conquista
Vitéria da Conquista
Vitéria da Conquista
Vitéria da Conquista

Status

Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
Convocado
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